最新工程类授权委托书格式 工程授权委
托书(大全9篇)

决议的制定需要充分调研、听取各方意见和权衡利弊，确保
决策的科学性和可行性。决议的完美写作需要我们充分了解
背景信息和利益相关者的需求。决议是实现梦想和目标的关
键，下面是一些成功人士的决议文案，希望能给你一些启发
和参考。

工程类授权委托书格式篇一

委托单位：

受委托人姓名：

我系委托单位的法定代表人，现委托作为我单位在建设工程
项目施工及保修阶段的工程质量、进度、投资、安全、合同
等方面进行全过程管理工作的全权负责人，在签署的授权委
托职责范围内实施活动。施工单位、监理单位必须密切配合
建设单位的相关管理，一切活动必须符合相关法律、法规及
公司相关规定。本授权有效期为此授权书签发之日起至法人
代表书面声本授权作废为止。

后附法定代表人身份证复印件（加盖人名章或签名）和法人

授权责任人身份证复印件（加盖人名章或签名）。

受委托人无转让委托权。

特此证明。

委托单位：（盖章）

委托人：（签字、盖章）

日期：

工程类授权委托书格式篇二

本授权委托书声明：我________(姓名)系_____________(投
标单位)的法定代表人,现授权委托________________(单位名
称)的_______(姓名)为我公司代理人,身份证号
码___________。以我公司的名义参加__________________
（招标单位）__________项目的投标活动。代理人在开标、
评标、合同谈判过程中所签署的的`一切文件和处理与之有关
的一切事宜，我均予以承认。

代理人无权转委托。特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

单 位： 部门： 职务：

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）

日期： 年 月 日

工程类授权委托书格式篇三

本授权委托书声明：

我（姓名）系（投标单位名称）的法人代表，现授权委托
（单位名称）的（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义
参加工程项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判
过程中所签署的'一切文件和处理与之有关的一切事务，我均

予以承认。

代理人：性别：年龄：

单位：部门：职务：

代理人无转委权。特此委托。

投标单位

法定代表人

年月日

工程类授权委托书格式篇四

项目经理担任工程项目的'现场安全生产管理工作，全权处理
工程施工全过程的安全生产管理，配合昆山市建筑安全监督
站项目监督员的监督工作，并负责工程施工管理过程中现场
事务联系、协调工作。

委托期限为该工程领取施工许可证起至该工程竣工验收止，
此委托书中被委托人不得再次委托。

法定代表人

现场受托人

施工单位

年月日

工程类授权委托书格式篇五

本人_____________（姓名）系_____________（企业名称）
的法定代表人，现委托本单位人员（_____________姓名）为
我方代理人。代理人根据授权，以我方名义到贵单位办理招
标投标网上注册及密匙领取事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：（1）法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证复印
件

（2）委托代理人身份证复印件

企业名称： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： （签字）

联系电话： （固定电话）（移动电话）

年 月 日

注：（1）法定代表人不亲自办理而委托代理人办理适用。

（2）法定代表人委托他人办理的，委托代理人应是企业本单
位的人员。

工程类授权委托书格式篇六

本人系公司的法定代表人，兹委托项目经理担任工程项目的
现场安全生产管理工作，全权处理工程施工全过程的.安全生
产管理，配合昆山市建筑安全监督站项目监督员的监督工作，

并负责工程施工管理过程中现场事务联系、协调工作。

委托期限为该工程领取施工许可证起至该工程竣工验收止，
此委托书中被委托人不得再次委托。

法定代表人

现场受托人

施工单位

年月日

工程类授权委托书格式篇七

委托人：_________（单位全称）

法定代表人：姓名_______、职务_______。

受委托人：姓名_______、单位_______（处、室、科、股）、
职务_______。

兹因委托人与___________（单位）签订___________（工程
法人代表授权委托书书或协议书），办理___________（工程
法人代表授权委托书书或协议书内容）事项，现委
托___________（受委托人姓名）为全权代表，与对方签订有
关文件，处理有关问题，办理有关公证事项。由此在法律上
所产生的权利和义务，均由委托人全部享受和承担。

委托人（法定代表人）

_______年____月____日

工程类授权委托书格式篇八

本授权委托书声明：我____________系____________建造工
程有限公司的法定代表人，现授权委托______建造工程有限
公司的 为我公司授权代理人，以本公司的名义参加武夷山市
污水处理有限公司的______市污水处理厂二期工程的投标活
动。代理人在资格审查、投标、开标、评标、合同谈判、签
署合同过程中所签署的'一切文件和处理与之有关的一切事务，
我均予以承认。

代理人无转委托权。特此委托。

代理人：______性别：男年龄：岁。

单位：________________建造工程有限公司，部
门：________________工程部，职务：________________项
目经理。

投标申请人：____________（盖单位公章）

法定代表人：____________（签字或盖章）

被授权的代理人：（签字）________________

日期：______年______月______日

工程类授权委托书格式篇九

_____第三级橡胶坝复建工程指挥部：

兹委托_____（居民身份证编号：_____）为我单位的委托代
理人，代表我单位就某市第三级橡胶坝复建工程合同（合同
编号：_____）签署投标文件、进行谈判、签订合同和处理与
之有关的一切事务，其签名真迹如本授权委托书未尾所示，

特此证明。

授权委托单位：_____水利工程局

法定代表人：_____

委托代理人：_____

20xx年4月9日